
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ  

KARJALAN TAZAVALDU  

АДМИНИСТРАЦИЯ Суоярвского муниципального округа  

SUOJÄRVEN YMBÄRISTÖN HALLINDO 

Муниципальное общеобразовательное  учреждение  

Лахколампинская средняя общеобразовательная школа 
Школьная  ул., д. 33,  г. п.Лахколампи Суоярвский р-н  Республика Карелия, 186883 

Телефон: (81457) 3-55-17 e-mail: lah33@mail.ru ОКПО 57749031 ИНН/КПП 1016080645/101601001 
 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2023 г.                                                                                                                    № 31 

  

  

О приеме на обучение детей 

  

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458, Правилами приема 

обучающихся на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Лахколампинская средняя общеобразовательная школа и заявлений родителей (законных 

представителей) дошкольников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2024 года в  1-й  класс Муниципального общеобразовательного учреждения 

Лахколампинская средняя общеобразовательная школа: 

№ п/п 
 

Номер заявления 
 

1 1 

2 2 

3 3 

4 4 

5 5 

6 6 

7 7 

8 8 

 

  

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

mailto:lah33@mail.ru


  

  

 Директор: 

                                                                

  


